社團法人臺中市獸醫師公會   函

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 104 年 5 月 14 日

發文字號：104 中市獸師隆字第 072 號

速別：普通件

密等及解密條件：普件

附件：

主旨：轉知台北市獸醫師公會訂於 104 年 11 月 19 日至 22 日假花博

公園爭艷館舉辦「2015年第六屆亞洲小動物獸醫師大會」，敬

請會員踴躍參加，請 查照。

說明：

一、 依據台北市獸醫師公會 104 年 04 月 10 日北市獸醫師會字第

104128號函辦理。

二、 本議程邀請超過 50 位國內外專家學者進行演講與發表最新

研究，在會場同時有來自國內外 150個展覽攤位，而報名截

止日至 104年 8月 31日止，其最新課程表及報名方法已公布

在官方網站 http://www.2015fasava.com/。

三、 如需洽詢展會相關事宜，請聯繫「2015年第六屆亞洲小動物

獸醫師大會」籌備委員會。

       電話:02-87871133     傳真:02-87871933

       地址:105台北市松山區八德路四段 678號 12樓

       E-mail:service@2015fasava.com

四、 本文以電子郵件傳遞。

正本：全體會員

副本：本會辦公室

檔    號：

保存年限：

裝

訂

線

會  址：台中市北區北平一街 3號

聯絡人：鍾淑玲  電話：（04）22958456

傳  真：（04）22958557

E-mail：tcvma@ms28.hinet.net

http://www.2015fasava.com/